КАНИФОЛЬНИНСКИЙ
 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК № 37
Решение

01.07.2025 г.                            п. Канифольный                               № 43-135

О досрочном прекращении полномочий депутата Канифольнинского сельского Совета депутатов Ванюхиной М.А.

        В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» не исполнение депутатом обязанности, установленной частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», является основанием для досрочного прекращения его полномочий, Канифольнинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Полномочия депутата Канифольнинского сельского Совета депутатов Ванюхину Марину Александровну, избранную по одному многомондатному избирательному округу, считать прекращенными досрочно с 01.07.2025 в связи с непредставлением сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга и несовершеннолетних детей.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Информационном вестнике»

   Председатель Канифольнинского                 И.о. главы   Канифольнинского
   сельского Совета депутатов                          сельсовета
   _______________  О.Н. Дудина                      _________ М.В. Муравьёва

	  Учредитель
Канифольнинский сельский Совет депутатов
	Адрес редакции издателя: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д.6
Тел. 8(39171-32-1-28
	Устав Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 18.10.2001г.
	Информационный вестник отпечатан в Администрации Канифольнинского сельсовета. Адрес: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д. 6
Тираж 20 экз.
Выходит по мере необходимости. Распространяется бесплатно.
	Главный редактор
А.С. Дунденко

                              (12+)